

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOA, JALISCO.  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022  
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 08/Feb/2023

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5137-500-401</b>			<b>VIATICOS EN EL PAIS</b>			Saldo inicial :	36,412.39
25/Abr/2022	Diario	25	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 25	460.01		36,872.40
28/Abr/2022	Diario	42	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 42	919.72		37,792.12
29/Abr/2022	Diario	64	GASOLINA Y VIATICOS A GUA..	D 64	670.15		38,462.27
06/May/2022	Diario	2	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 02	1,034.55		39,496.82
08/May/2022	Diario	19	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 19	460.01		39,956.83
18/May/2022	Diario	27	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 27	5,829.07		45,785.90
26/May/2022	Diario	43	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 43	2,973.40		48,759.30
30/May/2022	Diario	59	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 59	3,734.66		52,493.96
20/Jun/2022	Diario	23	PROVISION VIATICOS REUNI..	D 23	420.00		52,913.96
20/Jun/2022	Diario	26	PROVISION VIATICOS GUADA..	D 26	565.00		53,478.96
27/Jun/2022	Diario	69	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 69	1,878.00		55,356.96
28/Jun/2022	Diario	51	VIATICOS	D 51	8,642.04		63,999.00
29/Jun/2022	Diario	73	VIATICOS A GUADALAJARA	D 73	1,297.26		65,296.26
				Total:	<b>28,883.87</b>	<b>0.00</b>	<b>65,296.26</b>
<b>Total:</b>					<b>28,883.87</b>	<b>0.00</b>	<b>65,296.26</b>